
Hur låter man en minderårig teckna?
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- Du verifierar kontot genom att maila en vidimerad kopia på barnets info@pepins.com 
ID-handling såsom personbevis eller pass. Ni båda föräldrar ska ha skrivit under + 
givit namnförtydligande på samma sida som barnets ID- handling samt skicka in en 
ID-kopia på er båda. I mailet bör också anges vem av föräldrarna som ska ha fullmakt 
på barnets Pepins konto 

Pepins verifierar sedan kontot manuellt och därefter ska det gå bra att investera i 
barnets namn. 

Vi har förvarnat Swedbank samt Nordea att de lokala bankkontoren kan få frågor och 
ska vara behjälpliga. Frågor till Avanza ställs till deras kundtjänst: 08-409 42 000

- Fyll i 'Min profil' så gott det går (dock inte personnummer),  besvara 
kundkännedomsfrågorna samt kunskapsfrågorna. Besvara frågorna så gott det går, 
frågorna ställs till dig i egenskap av ombud.

- Fyll i barnets för- och efternamn.

Ifall ni behöver hjälp med inskanning av dokument till Pepins kan respektive 
Garpcobolag hjälpa till, fråga VD eller ekonomiavdelning om hjälp.

eller:

För att teckna aktier behöver man ha registrerat konto på Pepins samt ett VP konto 
eller tex ett ”Aktie och Fondkonto” på Avanza. För barn gäller samma sak. Hur man 
går tillväga beskrivs nedan. Man börjar med att registrera ett VP konto på sin lokala 
bank eller annat konto på tex Avanza eller Nordnet. Observera att det inte går att ha 
Garpcoaktien idag i ett ISK konto.

”Aktie och Fondkonto” på Avanza

Starta minderårigs konto på Pepins:

- Bli medlem via för den minderårige. Den emailadress du använder kan Pepins.com 
inte användas till två olika konton. 

VP-Konto
Detta kan registreras via din nuvarande bank. Alla banker har olika system men oftast 
behövs ett fysiskt besök på bankkontoret för båda vårdnadshavarna. 

Här kan man på några minuter kostnadsfritt starta ett konto dit aktierna sedan kan 
överföras, (obs måste vara ett Aktie och Fondkonto).
 
För att spara i barnets namn kan barnets förmyndare (vilket vanligtvis är föräldrarna) 
öppna ett konto till barnet på sajten. Båda förmyndarna signerar sen avtalet med 
BankID eller kan välja att få hem avtalet med post. Barnet står som ägare till 
pengarna och den dagen barnet fyller 18 år försvinner förmyndarnas fullmakt


